
B
e

n
e

š
o

v

B
e

ro
u

n

B
ra

n
d

ý
s
 n

.L
.-

S
t.

B
o

le
s
la

v

Č
á

s
la

v

Č
e

rn
o

š
ic

e

Č
e

s
k
ý
 B

ro
d

D
o

b
ří

š

H
o

řo
v
ic

e

K
la

d
n

o

K
o

lí
n

K
ra

lu
p

y
 n

a
d

 

V
lt
a

v
o

u

K
u

tn
á

 H
o

ra

L
y
s
á

 n
a

d
 

L
a

b
e

m

Celkem 336 540 16 374 15 958 28 993 5 268 43 287 5 172 6 323 6 949 27 382 18 343 7 233 11 250 5 842

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 336 540 16 374 15 958 28 993 5 268 43 287 5 172 6 323 6 949 27 382 18 343 7 233 11 250 5 842

11000  Nefinanční podniky 38 392 1 453 1 924 3 973 353 7 477 437 496 628 3 966 1 862 701 1 002 504

11001  Veřejné podniky nefinanční 91 6 5 10 3 5 1 3  - 9 4 1 5 2

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 33 966 1 282 1 667 3 517 328 6 474 391 449 559 3 523 1 724 626 894 446

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 335 165 252 446 22 998 45 44 69 434 134 74 103 56

12000  Finanční instituce 141 7 9 8 2 22 1 1 1 21 6 2 4  - 

12400  Investiční fondy jiné než FPT 2  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr. 2  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 

            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 51 3 3 5  - 9 1  -  - 9 4 1 1  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 39 3 1 4  - 6 1  -  - 9 4 1 1  - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 12  - 2 1  - 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 70 3 5 3 1 9  - 1  - 10 2 1 2  - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 67 3 5 3 1 8  - 1  - 10 2 1 2  - 

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr. 3  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 18 1 1  - 1 3  -  - 1 2  -  - 1  - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-

            vatelé peněz, národní soukromé 14 1 1  -  - 3  -  - 1 2  -  - 1  - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 

            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou 4  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 2 732 121 119 162 78 217 53 54 81 159 170 54 116 38

13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 36 2 1 5  - 6  - 1  - 4 2  - 2  - 

13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 2 695 119 118 157 78 211 53 53 81 155 168 54 114 38

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 277 888 13 821 12 950 23 717 4 551 33 642 4 429 5 493 5 867 21 799 15 335 6 130 9 375 5 045

14100  Zaměstnavatelé 9 181 465 441 625 171 906 136 150 246 747 621 213 382 110

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 262 562 13 117 12 124 22 640 4 248 31 992 4 223 5 254 5 486 20 542 14 364 5 702 8 744 4 721

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 145 239 385 452 132 744 70 89 135 510 350 215 249 214

14430  Příjemci ostatních transferů 6 145 239 385 452 132 744 70 89 135 510 350 215 249 214

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 387 972 956 1 133 284 1 929 252 279 372 1 437 970 346 753 255

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 365 972 953 1 130 284 1 925 252 279 372 1 433 969 344 753 255

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 22  - 3 3  - 4  -  -  - 4 1 2  -  - 

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2017

Institucionální sektor,

subsektor

Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem 336 540

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 336 540

11000  Nefinanční podniky 38 392

11001  Veřejné podniky nefinanční 91

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 33 966

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 335

12000  Finanční instituce 141

12400  Investiční fondy jiné než FPT 2

12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr. 2

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 

            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 51

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 39

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 12

12600  Pomocné finanční instituce 70

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 67

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr. 3

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 18

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-

            vatelé peněz, národní soukromé 14

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 

            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou 4

13000  Vládní instituce 2 732

13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 36

13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 2 695

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1

14000  Domácnosti 277 888

14100  Zaměstnavatelé 9 181

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 262 562

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 145

14430  Příjemci ostatních transferů 6 145

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 387

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 365

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 22

20000  Nerezidenti  - 

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2017

Institucionální sektor,

subsektor

Kraj 

celkem

M
ě

ln
ík

M
la

d
á

 

B
o

le
s
la

v

M
n

ic
h

o
v
o

 

H
ra

d
iš

tě

N
e

ra
to

v
ic

e

N
y
m

b
u

rk

P
o

d
ě

b
ra

d
y

P
ří

b
ra

m

R
a

k
o

v
n

ík

Ř
íč

a
n

y

S
e

d
lč

a
n

y

S
la

n
ý

V
la

š
im

V
o

ti
c
e

10 219 23 485 4 009 7 299 9 473 8 308 18 453 11 959 21 288 5 821 8 656 6 303 2 893

10 219 23 485 4 009 7 299 9 473 8 308 18 453 11 959 21 288 5 821 8 656 6 303 2 893

1 126 2 449 398 656 768 789 1 800 1 058 2 870 334 828 376 164

3 7 2 2 2 4 2 6 2 3 2 1 1

1 016 2 165 345 590 689 723 1 636 967 2 428 300 735 344 148

107 277 51 64 77 62 162 85 440 31 91 31 15

1 14  - 2 3 4 11  - 14  - 5 2 1

 -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

 - 4  - 1  -  - 3  - 4  - 1 1 1

 - 2  - 1  -  - 3  - 1  - 1 1  - 

 - 2  -  -  -  -  -  - 3  -  -  - 1

1 9  - 1 3 3 6  - 8  - 2  -  - 

1 7  - 1 3 3 6  - 8  - 2  -  - 

 - 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 - 1  -  -  -  - 2  - 2  - 2 1  - 

 -  -  -  -  -  - 2  - 1  - 1 1  - 

 - 1  -  -  -  -  -  - 1  - 1  -  - 

103 200 43 39 89 82 171 168 137 58 105 86 29

3 2  -  - 1  - 2 1 2 1  - 1  - 

100 197 43 39 88 82 169 167 135 57 105 85 29

 - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

8 381 19 535 3 347 6 331 8 112 7 019 15 444 9 917 17 385 5 097 7 241 5 425 2 500

312 556 110 188 231 287 597 421 488 218 288 197 75

7 918 18 519 3 186 6 119 7 723 6 589 14 346 9 203 16 682 4 804 6 787 5 126 2 403

151 460 51 24 158 143 501 293 215 75 166 102 22

151 460 51 24 158 143 501 293 215 75 166 102 22

608 1 287 221 271 501 414 1 027 816 882 332 477 414 199

607 1 286 221 271 501 414 1 027 816 881 330 477 414 199

1 1  -  -  -  -  -  - 1 2  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností


